ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 .02.2016 № 50

О внесении изменений и дополнений в постановление правительства
Тульской области от 07.10.2011 № 21

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 07.10.2011 № 21 «Об утверждении Положения о государственно-правовом
комитете Тульской области» следующие изменения и дополнения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) по тексту приложения к постановлению слово «губернатор»

в соответствующих падежах заменить словом «Губернатор»
в соответствующих падежах;

в) пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктом 18
следующего содержания:

«18) осуществляет в пределах компетенции мониторинг показателей
для оценки эффективности деятельности органов исполнительной власти
субъектов Российской Федерации, индивидуальных показателей для оценки
эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов
Российской Федерации, контрольных индикаторов по достижению целевых
значений показателей для оценки эффективности деятельности органов
исполнительной власти субъектов Российской Федерации;», соответственно
изменив нумерацию подпункта;

г) пункт 7 приложения к постановлению дополнить подпунктом 9
следующего содержания:

«9) организует ведение в пределах компетенции мониторинга
показателей для оценки эффективности деятельности органов
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, индивидуальных
показателей для оценки эффективности деятельности органов
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, контрольных

О 0 4 9 5 5

2

индикаторов по достижению целевых значений показателей для оценки
эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов
Российской Федерации;», соответственно изменив нумерацию подпункта.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл! Ю.М. Андрианов